
28.11.2002 številka: 14/2002 Leto: XXVIII 
ISSN 1318-1327 

Mestna obèina Velenje - ŽUPAN 
 
Na podlagi 37. èlena Statuta Mestne obèine Velenje  
(Uradni vestnik Mestne Obèine Velenje, št. 4/99 in 6/01)  

 

 

OBJAVLJAM  
naslednje akte Mestne obèine Velenje 

 

1. Sklep o potrditvi mandatov èlanom sveta  
2. Sklep o potrditvi mandata županu 
3. Sklep o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij èlana obèinskega sveta in župana ter 

prenehanju mandata èlana sveta  

4. Sklep o ugotovitvi nezdružljivosti funkcije èlana obèinskega sveta z delom v 
obèinski upravi 

5. Sklep o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
6. Sklep o soglasju o soglasju k imenovanju  direktorice javnega zavoda  
     regijsko višje in visokošolsko središèe 
 
 
 
 
 
Številka: 032-01-02/2002-100                                   Župan Mestne obèine Velenje  

Datum:   28.11.2002                                                   Sreèko MEH, s.r 
 

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 2 - številka 14 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 28. november 2002 

 Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 6/01) ter v skladu z 11. 
èlenom Poslovnika Sveta Mestne obèine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št. 6/99) je Svet Mestne obèine Velenje na 
1. konstitutivni seji, dne 26.11.2002 sprejel 

SKLEP 
o potrditvi mandatov èlanom sveta 

I.  

Potrdijo se mandati vsem 33. èlanom Sveta 
Mestne obèine Velenje, ki so bili izvoljeni na 
volitvah 10. novembra 2002.  

II.  

Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 062-02-02/2002-284 
Datum: 28.11.2002 
 

Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 

 
URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELEN-
JE  

Izdajatelj: Mestna obèina Velenje / Grafièna zasnova: Goran Seme-
ènik / Ureja: Danica PETRIÈ, Letna naroènina: 7.000,00 SIT / 
Naklada 220 izvodov / Razmnoževanje: HTZ Velenje, i.p., d.o.o., 
Velenje.   Po 7 toèki 25. èlena Zakona o DDV, se plaèuje DDV po 
stopnji 8,5 %. 

 
 

 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 6/01) ter v skladu z 11. 
èlenom Poslovnika Sveta Mestne obèine Velenje (Uradni 
vestnik MOV, št. 6/99) je Svet Mestne obèine Velenje na 
1. konstitutivni seji dne 26.11.2002 sprejel  

SKLEP 
o potrditvi mandata županu 

I.  

Potrdi se mandat županu Mestne obèine Vele-
nje g. Sreèku Mehu, ki je bil izvoljen na volit-
vah 10. novembra 2002.  
 

II.  

Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v 
Uradnem vestniku MO Velenje. 
 
Številka: 062-02-02/2002-284 
Datum: 28.11.2002 
 
 

Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 

 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 6/01) ter v skladu s 
peto alineo 37.a èlena in prvega odstavka 37. b. èlena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl.US, 9/96-odl. US, 
44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 74/98, 
12/99-odl. US, 59/99-odl.US, 70/00, 100/00-sklep US,  
87/01, 16/02-sklep US in 51/02) je Svet Mestne obèine 
Velenje na 1. konstitutivni seji dne 26.11.2002 sprejel 

SKLEP 
o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij  

èlana obèinskega sveta in župana ter 
prenehanju mandata èlana sveta 

I.  

Zaradi nezdružljivosti funkcij župana in èlana 
obèinskega sveta preneha mandat èlanu sveta 
g. Sreèku Mehu.  

II.  

Obèinska volilna komisija naj na podlagi tega 
sklepa izvede postopek za potrditev mandata 
naslednjemu kandidatu na listi ZLSD.  



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 14 — stran 3 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 28. november 2002 

III.  

Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v 
Uradnem vestniku MOV. 
 
Številka: 062-02-02/2002-284 
Datum: 28.11.2002 
 
 

Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 

 

 

 

 
 
Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 6/01) ter 37. b. èlena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl.US, 9/96-odl. US, 
44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 74/98, 
12/99-odl. US, 59/99-odl.US, 70/00, 100/00-sklep US, 
87/01, 16/02-sklep US in 51/02) je Svet Mestne obèine 
Velenje na 1. konstitutivni seji dne 26.11.2002 sprejel 

SKLEP 
o ugotovitvi nezdružljivosti funkcije  

èlana obèinskega sveta z delom v  
obèinski upravi  

I.  

Èlani sveta Anton Brodnik, Peter Kovaè in 
Marko Vuèina opravljajo delo na delovnih me-
stih, ki niso združljiva s funkcijo èlana obèin-
skega sveta. Navedeni èlani sveta imajo v 
skladu s peto alineo prvega odstavka 37. a èle-
na ZLS pravico in dolžnost, da se v enem me-
secu odloèijo, katero funkcijo oz. dejavnost 
bodo opravljali. 

II.  

Do izteka enomeseènega roka imajo navedeni 
èlani sveta vse pravice in dolžnosti èlana ob-
èinskega sveta. 

 

III.  

Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v 
Uradnem vestniku MOV.  
 
 
Številka: 062-02-02/2002-284 
Datum: 28.11.2002 
 
 

Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 
 
 
Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 6/01) ter 30. èlena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 
20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl.US, 
9/96-odl. US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98-odl. US, 74/ 98, 12/99-odl. US, 59/99-odl.US, 
70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US in 
51/02) je Svet Mestne obèine Velenje na 1. 
konstitutivni seji dne 26.11.2002 sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja 

I.  

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja Sveta Mestne obèine Velenje se 
imenujejo: 
 
1. Bojan ŠKARJA, roj. 1949, Sonèni gr iè 23, 
     Velenje - predsednik 
2. Sebastjan BOLJTE, roj. 19.6.1976, Jenkova 
     17, Velenje  
3. Roza Ana HRIBAR, roj. 21.6.1939, Urisko-
     va 25, Velenje - èlanica 
4. Jožef KAVTIÈNIK, roj. 16.3.1953, Ljub-
     ljanska 38 a, Velenje - èlan 
5. Drago MARTINŠEK, roj. 5.9.1965, Šenbric 
     6, Velenje - èlan 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 4 - številka 14 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 28. november 2002 

6. Stanislav PLANINC, roj. 28.5.1933, Ker-
     snikova 1, Velenje  
7. Franc SEVER, roj. 12.9.1955, Èrnova 35 a, 
     Velenje  

II.  

Sklep ve lja z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 032-03-0002/2002-280 
Datum: 28.11.2002 
 
 

Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 
 
 
 

Na podlagi 24. èlena Statuta Mestne obèine Velenje (Ur. 
vestnik MO Velenje, št. 4/99 in 6/01) in 10. èlena Odlo-
ka o ustanovitvi javnega zavoda Regijsko višje in viso-
košolsko središèe (Ur. vestnik MOV št. 7/01) je Svet 
Mestne obèine Velenje na 1. konstitutivni seji, dne 
26.11.2002 sprejel  

SKLEP 
o soglasju k imenovanju  direktorice  

javnega zavoda regijsko višje in  
visokošolsko središèe 

I.  

Svet Mestne obèine Velenje daje  soglasje k 
imenovanju gospe Adrijane ZUPANC, roj. 
27.1.1958, stanujoèe na Podjavorškovi  11, 
Celje, za direktorico javnega zavoda Regijsko 
višje in visokošolsko središèe. 

II.  

Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 641-01-01/2001-282 
Datum: 28.11.2002 

 
Župan Mestne obèine Velenje  

Sreèko MEH, s.r. 


	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	Button4: 


